redakcija) patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos nuostatos. Pradinės Sutarties vertė 

lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose nurodytų Darbų įsigijimui 

Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais, neviršijant pradinės Sutarties vertės. 

3.2. Pradinės Sutarties vertė – 21487,60 Eur be PVM (dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai, 60 ct). PVM 21 proc. – 4512,40 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai 

dvylika eurų, 40 ct). Sutarties kaina – 26 000,00 su PVM (dvidešimt šeši tūkstančiai eurų).  

3.3. Bet koks Darbų kiekis, kuris nustatytas Techninėje specifikacijoje (Sutarties 2 priedas), yra 

orientacinis ir neturi būti laikomas faktiniu ir tiksliu Darbų, kuriuos Rangovui reikia atlikti, kiekiu. 

3.4. Sutarties Darbų įkainyje yra įvertintos visos galimos išlaidos, susijusios su Darbų atlikimu: